

Buxoro – 2022 yil

VAZIFA
LOYHASINI ISHLAB CHIQARISH UCHUN
"Buxoro viloyatidagi ko'p qavatli uylarning
oldida bolalar maydonchasi qurish "

2022 yil

M.To'raev



Buxor viloyati uy-joy kommunal xizmat
ko'rsatish
boshqarmasi boshlig'i

"KELISHILDI"

2022 yil

N.To'raev



O'zbekiston Respublikasi Uy-joy kommunal
xizmat ko'rsatish vazirligining "Ko'p xonadonli
uy-larni mukammal va joriy ta'mirlash hamda
issiqlik ta'minoti ob'ektlarini qurish bo'yicha
injiniyering kompaniyasi" DUK
Buxoro viloyati hududiy filiali rahbari

"TASDIQLANGAN"

Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Ob'ekti nomi.	Ob'ekti manzili	
	<p>1. Buxoro shahar T. Farog'iy ko'chasi 69 uyning oldida bolalar maydonchasi</p> <p>2. Buxoro tuman Paxtakor ko'chasi 1- uyning oldida bolalar maydonchasi</p> <p>3. Vobkent tuman Bobur ko'chasidagi 91 va 92 uylarning oldida bolalar maydonchasi</p> <p>4. Peshku tuman Navro'z-1 ko'chasi 4- uyning oldida bolalar maydonchasi</p> <p>5. G'ijduvon tuman B. Naqshband ko'chasi 3a- uyning oldida bolalar maydonchasi</p> <p>6. Qorovulbozor tuman A. Navoiy ko'chasi 4- uyning oldida bolalar maydonchasi</p> <p>7. Kogon tuman Sho'robod ko'chasi 42- uyning oldida bolalar maydonchasi</p>	<p>Buxoro shahar T. Farog'iy ko'chasi,</p> <p>Buxoro tuman Paxtakor ko'chasi</p> <p>Vobkent tuman Bobur ko'chasi</p> <p>Peshku tuman Navro'z-1 ko'chasi</p> <p>G'ijduvon tuman B. Naqshband ko'chasi</p> <p>Qorovulbozor tuman A. Navoiy ko'chasi</p> <p>Kogon tuman Sho'robod ko'chasi</p>	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 19 iyundagi PQ-5152-son qarorining 6-bandi</p>	<p>4 Buyurtmachi</p>
<p>3 Loyihalashtirish uchun asos.</p>	<p>5 Bosh loyihachi.</p> <p>6 Bosh pudratchi qurilish tashkiloti</p> <p>7 Qurilish va rekonstruksiya qilishning taxminiy muddatlari.</p> <p>8 Loyihalashtirish bosqichi</p> <p>9 Qurilish turi.</p>	<p>4 Buyurtmachi</p> <p>5 Bosh loyihachi.</p> <p>6 Bosh pudratchi qurilish tashkiloti</p> <p>7 Qurilish va rekonstruksiya qilishning taxminiy muddatlari.</p> <p>8 Loyihalashtirish bosqichi</p> <p>9 Qurilish turi.</p>	<p>4 Buyurtmachi</p> <p>5 Bosh loyihachi.</p> <p>6 Bosh pudratchi qurilish tashkiloti</p> <p>7 Qurilish va rekonstruksiya qilishning taxminiy muddatlari.</p> <p>8 Loyihalashtirish bosqichi</p> <p>9 Qurilish turi.</p>	

10	Moliyalashtirish manbai.	Respublika Budget mablag'ari.
11	Ob'ekting asosiy ko'rsatkichlari va bironing funktsional maqsadiga qo'yiladigan talablar.	Nam, got va yomg'irga chidamli qurilish materiallaridan foydalanish.
12	Arxitektura-qurilish, rejalashtirish va konstruktiv yechimlar, maktabda qurilish shartlari, binoning parvarishi va quriladigan talablar.	<p>Quriladigan bolalar maydonchasida quyidagi o'Ichamda</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Buxoro shahar T. Farog'iy ko'chasi 69 uyning oldida bolalar maydonchasi - 15 m x 15 m panjarasiz 2. Buxoro tuman Paxtakor ko'chasi 1 - uyning oldida bolalar maydonchasi - 12 m x 17 m panjara 3. Vobkent tuman Bobur ko'chasidagi 91 va 92 uylarning oldida bolalar maydonchasi 17 m x 10 m panjarasiz 4. Peshku tuman Navro'z-1 ko'chasi 4- uyning oldida bolalar maydonchasi 11 m x 15 m panjarasiz 5. G'ijduvon tuman B. Naqshband ko'chasi 3a- uyning oldida bolalar maydonchasi 15 m x 15 m panjarasiz 6. Qorovulbozor tuman A. Navoiy ko'chasi 4- uyning oldida bolalar maydonchasi 15 m x 15 m panjarasiz 7. Kogon tuman Sho'robo'd ko'chasi 42- uyning oldida bolalar maydonchasi 15 m x 15 m panjarasiz <p>Har bir quriladigan bolalar maydonchasi o'Ichamidan kat'iy nazar atrofi bardur bo'ladi.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bardur o'Ichamlari eni 200 mm ga bo'yi 300mm dan iborat bo'lib beton markasi 150 V12.5 va uning ostiga eni 400 mm da bo'lgan qalindigi esa 50 mm da shag'al tashlanish. - 1200 mm da yugitish yo'lagi kilinadi uning mahsuloti - asfalt bo'lib kalindigi 50 mm va ostida kalindigi 50mm da shag'al. - O'tasi sun'iy koplama ya'ni gazon bilan qoplanishi kerak. Gazon ostida 70mm likda shag'alni tekislab ustidan beton stujikasi qalindigi 20 mm da ustidan gazon yopishtiriladi <p>Bolalar maydonchasida quyidagi jihozlar bilan jihozlanadi</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skameyka (skameyka) - 2 dona 2. Ikkitalik ko'cha urnasi (urnasi) - 1 dona 3. Skameykali qum maydonchasi (pesochnitsa) - 1 dona 4. Besedka (besedka) (krysha stekloplastikovaya) - 1 dona 5. Arkasimon zinaro (dutyovaya lestnitsa) - 1 dona 6. Shvetsiya devori (stena shvedskaya) - 1 dona 7. Gorizontal arg'imchoq (kacha gorizontalnyye) - 1 dona 8. Ko'cha trenajeri (trenazher) - 1 dona 9. Gorok (gorok) (gorok s kryshka 4,6X0,9) - 1 dona 10. 2 o'tini belanchoq (kacha vertykalnyye) (sparennyye) - 1 dona 11. Chig'anoqli arg'imchoq (kacha rakuška) - 1 dona
	Vazirliklar va idoralar bilan muvofiqlashtirish zarurligi to'g'risida ko'rsatma	Loyiha hujjatlarini belgilangan tartibda barcha manfaatdor tashkilotlar bilan kelishish.

Nurullaeva J. K

[Handwritten signature]



Rahbari

"MEGA-AXIAL" MCHJ

[Handwritten signature]
B. Xy...
[Handwritten signature]

Bosh muhandis

Buxoro viloyati hududiy filiali

"XUM va JHTIQBIK" DUK

uzuvchi: "O'zbekiston Respublikasi Uly-joy kommunal xizmat ko'rsatish vazirligining" "Ko'p xonadonli kompaniyasi" DUK Buxoro viloyati hududiy filiali

<p>goidalarga muvofiq ishlab chiqiladi. O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan goidalar va</p>	<p>ishlab chiqish (POS) Qurilishni tashkil etish loyahasini</p>
<p>- loyiha hujjatlari bo'limlari, tarkibi va ularning mazmuni amaldagi me'yoriy-huquqiy bazaga muvofiq bo'lishi kerak; - smeta hujjatlari tasdiqlangan standartlarga muvofiq regalashirilgan qurilish muddatiga to'g'ri keladigan narxlar bo'yicha amaldagi narxlar tartibiga muvofiq ishlab chiqish; - Ish xujjatlari 1 nusxada ekspertizaga topshirish uchun Buyurtmachi beriladi. Loyihachi tashkilot ekspertiza davomida dizayn echimlarini himoya qilishni ta'minlaydi. Loyiha smeta xujjatlari SHNK 1.03.01-2016 "Korxonalar, binolar va inshootlarni kapital qurish uchun loyiha-smeta hujjatlari tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashirish va tasdiqlash" ga muvofiq buyurtmachi tasdiqlovchi tashkilotlarning shakida beriladi. Buyurtmachi tasdiqlovchi tashkilotlarning xizmatlari va ekspertizasi uchun haq to'laydi.</p>	<p>Loyihalash ishlari bajarishga qo'yiladigan talablar</p>